Andreole.

Ricardinus.

Nero. Martinus.

Guido Galeti.

Montaninus.

Ugolinus.

Nicola (2).

Tezolinus.

Ranerius.

Paganellus •/.

j? Rigittus. Guiziardinus. Arrigus. Bista.

Lulius. Acatus. Ranerius.

Albertinus. Brunacius.

Albertinus. Bernardinus

Cicolini.

Ugolinus. Dietisalvi

Cicolini.

•/. Gosmerolus.

Gerardus.

Benintende.

Aringerius.

1) In XXIX e'ò pnnto. (2) XXIX : « Nicoola r.
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Paganellus. Gotifreducius.

Melloritus. Bardellone.

Albertinus. lunta. Dietaiuti.

Guido. Rustikellus.

Bonusacursus Botifalli. Andrea.

Montaltus. Rugerinus.

Lulius. Buscaricius.

Petrus. lannes. Bonconpagnus.

Boninsigna. Petrus.

Deotesalvi. Caciatus.

Ranerius Longus. Burnetus.

Benincasa Martinucius. Petrus.

Castellanus. Ranerius Garnenventre.

Actum in castro et burgo de Colle de Valle Else coram Tinioso Lamberti et

Guinisio Donusdei et Ildebrandino Cavalcantis et Renaldo Reneri testibus.

Ego Ugicio index ordinarius et notarius domini imperatoris Henrigi, omnes

homines qui supra scripti sunt coram me iuraverunt, et ad maiorem fidem nomina

eorum scripsi et in publicam formam redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nuac

comunis et potestatis Florentie, hoc exemplum secundum quod vidi in autentico

instrumento manu Ugicii iudicis et notarii, scripsi et exemplavi, excepto quod supra

in hac pagina aliquot hominum nomina transposui ut supra signa sunt et pucta (1).

XXXVII.

1201 Agosto 14. — lacobus Rose, protomaestro di Venezia, fa quietanza

di tutto ciò che poteva richiedere al potestà di Firenze ed ai consiglieri

di lui. — XXVII,35 - XXIX,42.

In nomine domini dei eterni. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo ce primo,

nonadecima kalendas septembris, indictione iiij. Feliciter. In presentia Albizi

f. Ruvinusi, Allagerii f. Cacciaguide et (lacuna) filli eius et Bencivinni f. Foli (sic)

et Rodolfischi f. Rodulfl Guitoncini, in eorum et aliorum presentia , lacobus Rose

protomagister de Venetia , flnivit refutavit remisit pactumque de non ulterius

petendo fecit et modis omnibus abrenuntiavit imperpetuum Sitio Alio condam

Butrigelli , Melio Alio Catalani , consiliariis domini Paganelli potestatis Florentie

,

recipienti (sic) vice et nomine diete potestatis et totius comunis Florentie et districtus

(1) Segue in XXIX la sottoscrizione di Belcaro.
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quicquid dicere vel petei'e poterai eis aliquo modo prò pactis et ordinamentis